様式第１号（第６条関係）
令和　　　年　 　月　 　日
秩父広域市町村圏組合水道事業
[bookmark: _GoBack]秩父広域市町村圏組合管理者  様

申込者　住所(所在地)
氏名(名称)
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話
　ＦＡＸ

秩父広域市町村圏組合水道事業広告掲載申込書

　広告を掲載したいので、秩父広域市町村圏組合水道事業広告掲載要綱第６条の規定により、下記のとおり申し込みます。申込みに当たっては、広告掲載要綱の内容を遵守します。

記

　広告原稿
　　　　　　　　　　　別添のとおり
　広告の媒体
　広告内容
　広告掲載期間　　　令和　　年　　月　　日　から
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　まで
　広告掲載料　　　　　　　　　　　　　　　　円
　会社等の業務内容がわかるもの（会社案内・パンフレット・営業証明書等）
　その他